2556

- 2556 *A. Gallii* Noct. atticae. Venet. 496. *BB.*
 2457 — — Venet. 509. b) *Lactantii Firmiani*
 Opp. per *Ian. Parrhasium* castigata. ib. eod.
 c) *Terrulliani* Apologericus. ib. eod. d)
Eusebii Praeparatio evangel. ib. 500. *Schw.*
 2558 — — Colon. 526. b) *Macrobii* in Som-
 nium Seip. libri II. et Saturnal. libri VII. ib.
 521. *Schw.*
 2559 *Horatii Flacci* Opera cum Interpretatt. *Chpb.*
Landini. Florent. 482. *FrzB.*
 2560 — — Opp. cum Annotatt. et imaginibus.
 Argent. 498. *BB.*
 2561 — — Opp. cum *Helenii Acronis* et *Por-*
phirionis Commentariis per *Ge. Fabricium*.
Chemn. Bas. 555. Acc. in Tomo altero An-
 notatt. *Chpb. Landini, Erasmi, Aldi.* et alior.
 ib. eod. *Schw.*
 2562 — — Opp. cum Commentar. *Dionys.*
Lambini. Frf. 577. *Schw.*
 2563 *Iustini* ex Trogo Pompej. Historiae cum *Flori*
 Epitome. Venet. 512. b) *Apuleii* Afinus au-
 reus cum Commentariis *Phil. Beroaldi*. Lutet.
 eod. *Wgb.*
 2564 — — Historiae, impress. Liptzk, p. *Iac.*
Thanner. 514. b) *Qu. Curtius* Tubingae.
 513. *Valerius Maximus* cum *Oliverii* Com-
 mentariis. Mediol. 513. Acc. *Ascensii* fami-
 liaris Val. Max. expositio. h. *Schw.* beschr.
 2565 *Iuvenalis* Satyrae cum *Antonii Mancinelli,*
Domir. Calderini, Ge. Merulae et *Ge. Vallae*
 Commentariis. Venet. 501. b) *Perfius* cum
 tribus Commentariis *Cornuzi, Io. Britannici,*
 et *Barrol. Foncii*. ib. 499. cum picturis
 elegant. c) *Senecae* Tragoediae cum Com-
 mentariis *Bernardin. Marmitae* et *Dan. Ga-*
lacani. ib. 498. *BB.*
 2566 *F. Livii* Decades IV. Taruis. per *Io. Ver-*
tollens. 485. *Wgb.*

- 2567 - - Venet. 501. b) *Valerius Maximus*
 cum Commento *Oliverii*. Venet. 505. *FrzB.*
 2568 - - - ibid. 506. *Schw.*
 2569 - - - cum Annotatt. *Anton. Sabellici* et
 praemissa *Flori* Epitome, it. *Vocabulor. Li-*
uvianor. explanatiqne *Ascens.* ap. *Ascens.* 516.
BB.
 2570 - - - Libri X. cum *Flori* Epitome et an-
 notatis in Libros VII. belli Maced. *Mogunt.*
 518. *Schw.*
 2571 - - - Decadum I. III. et IV. cum duplici
 Epitome *Livii* et *Flori*. ib. *Polybii* Hist. Li-
 bri V. ex interpret. *Nic. Perotti*. Venet. ap.
 Ald. 520. 21. *Wgb.*
 2572 - - - Libri X. ff. *Iacobi Sobii* cum *Flori*
 Epitome et indicibus. Colon. 525. *Schw.*
 2573 - - - Decades IV. cum *Flori* Epitome, et
 Indice per *Euchar. Ceruicorn.* 528. *Schw.*
 2574 - - - Decades V. cum Epitome et *Chro-*
nologia *Henr. Glareani*. Bas. ap. *Froben.*
 531. *Schw.*
 2575 - - - Decades V. cum Epitome et *Chro-*
mol. *Henr. Glareani*. ib. 535. *Schw.*
 2576 - - - Decades V. c. Epit. et Chronol. Bas.
 ap. *Herzog.* 539. *Schw.*
 2577 - - - Decades V. c. Epit. annotatt. *B.*
Rhenani et *Sigism. Gelenii* et Chronol. *Glare-*
ani. ib. 549. *Schw.*
 2578 - - - Decades V. c. annotatt. *Glareani, Io.*
Velcurionis. B. Rhenani, Sigism. Gelenii et
Chronolog. Lugd. 533. *BB.*
 2579 - - - Libri XLV. cum Epitomis et Scho-
 liis *Car. Sigonii*. Venet. 572. *Wgb.*
 2580 *Ann. Lucanus* cum duobus Commentis *Oua-*
niboni et *Suspicii*. Venet. 505. *BB.*
 2581 *Lucretius* cum Commentariis *Io. Baptiste Pii*
 ap. *Ascens.* 514. b) *Senecae* Tragoediae cum
 duob. Commentariis. Venet. 498. h. *Schw.*
 2582

- 2582 *Macrobius* de Somnio Scip. et Saturnalia, Lipl. 485. Eglb.
 2583 - - Venet. 492. Wb.
 2584 - - Bas. ap. Hervag. 535. Schwf.
 2585 - - sine loco et anno. c. figg. Desunt pauca in fine libri VII. Saturn.
 2586 *Martialis* cum duobus Commentis Domit. Chalderini et Ge. Merulae. Venet. 495. Wb.
 2587 - - Epigrammaton libri omnes cum Commentariis *Martii. Raderi*. Curae secundae. Ingolst. 611. Wgb.
 2588 *Pomp. Melae* de Orbis Situ Libri III, c. Ioach. Vadiani scholiis et Epist. ad Agricola. V. enniae. Pannon. 518. Wb. hincingesch.
 2589 *P. Ovidii Nasonis* Metamorphosis. Parmae. 479. h. Edb.
 2590 - - Opera. Vicent. 480. h. Schwf. Deest praefatio Accursii et eius vita Ovidii.
 2591 - - Metamorphosis. Parmae. 480. h. Edb.
 2592 - - Metamorph. cum Enarrationibus *Raph. Regii*. Venet. 509. h) *Homeri* Odyssaea. lit. Argentor. 510. wütmiff.
 2593 *Car. Neapolis* Anaptyxis ad Fastos Ovidii. Antv. 639.
 2594 * *Persii* Satyrae cum Commentariis *Io. Britannici*. Lugd. 499. Wap.
 2595 *Plauti* Comoediae XX. Paris. ap. Rob. Steph. 530. Wap.
 2596 - - Commentariis *Dion. Lambini*. Lugd. 577. Schwf.
 2597 *Plinii* Sec. Historia Naturalis, Romae per *Suueynheim* et *Panaratz*. 470. Edb.
 2598 - - Paris. per Nic. Ienson. 472. Frsb.
 2599 - - Romae, per *Suueynh.* et *Panar.* 473. Schwf.
 2600 - - Parmae. 476. Frsb. exempl. splend.

- 2601 - - ex rec. *Hermol. Barbari*. Venet. 497. *margini adscripta sunt argumenta et observati.* Wb.
 2602 - - emendat. ab *Alexandro Benedicto*, *Physico Veron.* Acc. *Castigationes Plin. Hermolai Barbari*. 507. Schwf. wütmiff.
 2603 - - ibid. eod. Edb.
 2604 * - - Paris. 511. Edb. wütmiff.
 2605 - - ibid. 514. Schwf.
 2606 - - ibid. 516. Wgb.
 2607 - - emendat. ab *Alexandro Benedicto*. Venet. 516. h. Schwf.
 2608 - - e *Castigatione Hermol. Barbari* cum dupl. Indice, *Io. Camerz.* Hagenoae. 518. Schwf.
 2609 - - c. annotatt. *Hermol. Barbari* et dupl. Indice. Paris. 526. Frsb.
 2610 - - c. dupl. Ind. Bas. ap. *Froben*. 525. Schwf.
 2611 - - ih. eod. (*quinque prioros libros c. cod. mscr. contulit Henr. Suakenburch.*)
 2612 - - ex rec. *Io. Caesarii Iuliac.* c. dupl. Indice. Colon. 524. Schwf.
 2613 - - ex rec. *Petri Bellocirii* c. dupl. Indice. Paris. 522. Edb.
 2614 - - c. annotatt. *Sigism. Gelenii* et dupl. Ind. Bas. 535. b) *Bedae* Commentarii in Proverb. Salomonis et Ecclesiast. *Origenis* Homiliae IV. in Cant. Cantico. *Bedae* Commentarii in Iob. Schwf.
 2615 - - c. annotatt. *Sigism. Gelenii*. Bas. 554. Wb. *margini adscriptae sunt observati.* *Hadriani Iunii* et *Iac. Tollii Collationes ex Cod. Torrentii.*
 2616 - - cum Annotatt. *Sigism. Gelenii* et dupl. Indice. Lugd. 548. Schwf. Adscriptae marg. sunt Observati.

- 2617 . . . c. Castigat. *Sigism. Gelenii* et dupl.
Ind. Erf. 582. Pp6.
2618. 19 * . . . ex rec. et cum notis *Io. Harduini*.
Tomi II. Paris. 741. Pp. Voll. II.
- 2620 *Hermolai Barbari* Castigat. *Plinianae* et in
Pomp. Melam. Romae. 492. Schwf.
- 2621 *Marini Becicbemi* Praelectio, Collectanea *Pli-*
niani. et Castigationes *Varior. Auctorum. Lu-*
ter. 519. b) *Isocratis* Oratt. ex Interpretat.
Io. Loniceri. Bas. 529. Pp6.
- 2622 *Disquisitiones* *Plinianae* Auct. Ant. *Ioseph.*
Comire a *Turre Rezzonici.* Tomi II. Parmae.
767. Pp6.
- 2623 *Claudii Salmastii* Exercitationes *Plinianae.*
Tomi II. et *Ejd.* Exercitt. de Homonymis
Hyles Iatricae. Traj. ad Rhen. 689. Pp6.
- 2624 *Plinii* Epistolae et Panegyricus cum Com-
mentario *Catanaei.* Mediol. 506. Pp6.
- 2625 . . . Epistolae et Panegyri. c. Comm. *ejd.*
Vener. 519. Schwf.
- 2626 *Frisiciani* Institut. Grammaticae. ap. *Ascens.*
510. Pp6.
- 2627 *Quintilianii* Instit. Orator. Libri XII. *Codex*
Mscr. cum picturis elegantib. f. r. Pp6.
- 2628 . . . per *Nicol. Ienson.* 471. Pp6. litterae
init. pict. exempl. nitidiss.
- 2629 . . . cum Commento. *Venet.* 493. b) Pp6.
- 2630 . . . cum Annotatt. *Raph. Regii.* *Venet.*
512. Schwf.
- 2631 . . . cum Annotatt. *Raph. Regii.* *Ge Me-*
rylae et *Ascensii* ap. *Ascens.* 516. b) *Petri*
Crinisi Scripta. ib. 510. Schwf.
- 2632 . . . ibid. eod. Schwf.
- 2633 . . . Institut. Orator. et Declamationes
XIX. Colon. 521. b) *Macrobbii* de somnio
Scip. et *Natural.* ib. eod. Schwf. wurmf.
- 2634 . . . Institut. Orator. ex rec. *Claudii Cap-*
peronmerii et c. notis *Varior.* Paris. 725. Pp6.
exempl. splend. 2635
- 2635 *M.* et *L. Senecae* Opera cum not. *Lipsii* &
Mureti et alior. ap. *Comelin.* 604. Pp6.
- 2636 . . . Opera cum Commentariis *Varior.*
ed. H. ex rec. et c. *Schollii.* *Fed. Morelli.*
Paris. 613. Pp6.
- 2637 *L. Annaei Senecae* Opera a *Iusto Lipsio*
emend. et *Schollii* illustr. Antv. 652. Pp6.
- 2638 . . . Tragoediae c. Commentariis *Bernar-*
dini. *Gajetani* et *Ascensii* ap. *Ascens.* 514.
Pp6. beschrieben.
- 2639 *Silius Italicus* de bello *Punico* II. per *Her-*
mannum Buschium. 504. Pp6.
- 2640 *Suetonii* *Tranq. Caesares* c. Commentariis
M. Ant. Sabellici et *Phil. Beroaldi.* Paris.
512. Pp6.
- 2641 *Corn. Taciti* Opera per *Io. Spirensen* edit.
prima f. l. et a. Pp6.
- 2642 . . . Opera *Franc. Puzolani.* Mediol. f. l.
et a. Pp6.
- 2643 . . . *Io. Rivii.* *Venet.* 512. Pp6.
- 2644 . . . *Philippi Beroaldi.* Rom. 515. Pp6.
- 2645 . . . cum Obsf. *Alciati.* Bas. 519. Pp6.
ed. Bas. prima.
- 2646 . . . per *B. Rhenanum.* Bas. 533. b) *L.*
Flori et *S. Rufi* Epitomae. ib. 532. c) *Io.*
Trithemii *Annales.* Mogunt. 515. Schwf.
- 2647 . . . ex rec. et c. Commentar. *Iust. Lipsii*
Antv. 589. Pp6.
- 2648 * *Terentii* Comoediae non distinctis versibus
per *Aug. Sabinum.* f. l. et a. h. Pp6.
- 2639 *Terentii* Comoediae c. Commentar. *Donati.*
Venet. 488. Pp6.
- 2650 . . . cum *Donato.* *Venet.* 490. Pp6.
- 2651 . . . cum *Donato.* ibid. 492. beschrieben.
- 2652 . . . cum directorio vocab. glosa *Interlin.* et
Commentariis *Donati.* *Guidonis.* et figur.
lign. *Argentini.* 496. h. Pp6.

- 2653 Terentii c. Scholiis Donati, Asperi, et Cornuzi, per Erasm. Roterod. Bas. ap. Frob. 538. Schwl.
- 2654 Valerii Flacci Argonautica. Bonon. 498. 2B6. collatus est liber c. mscr. vet.
- 2655 Valerii Maximi Opera c. interpretat. Oliverii. Mediol. 510. Edb.
- 2656 . . . cum Commento Oliverii et Ascensii. Venet. 518. b) Macrobius et Censorinus de die nat. Parrhis. 519. Pgb.
- 2657 Velleii Paterculi Hist. rom. c. emendationib. Io. Alb. Rurerii. Bas. 520. Pap.
- 2658 Virgilii Opera cum Servii Commentariis. Venet. 486. Schwl. litterae inis. elegant. pict.
- 2659 . . . cum Servii et Chpb Landini Commentar. et figg. lign. per Sebast. Brant. Argent. 502. Pap.
- 2660 . . . cum Servii et alior. commentar. Paris. 529. Schwl. c. figg. lign.
- 2661 . . . cum Servii Commentar. Paris. ap. Rob. Steph. 532. Acc. Io. Pierii Valeriani Castigationes et Varietates lect. Virgil. ib. 529. h. Schwl.
- 2662 . . . cum Commentar. Donati et Servii cura Ge. Fabricii Chemn. Acc. Annotationes Varior. Bas. 575. Pgb.
- 2663 . . . cum Servii Commentar. et Iunii Philargyrii Commentar. in Bucolica et Georg. Paris. 600. Pgb.
- 2664 L. Vitruvius Pollio et Sext. Jul. Frontinus de Aquaeduct. per Io. Sulpitium s. l. et a. Edb. c. figg. lign.
- 2665 . . . de Architectura libri X. cum Commentariis Dan. Barbari, et multis figg. Venet. 577. Pgb.

I N . Q V A R T O .

1) Collectiones.

- 2666 * Mythographi Latini. c. not. Varior. per Aug. van Straveren. Lugd. Bat. et Amst. 742. Pgb.
2667. 68 Anthologia Vett. Latinor. Epigrammat. et Poematum st. et c. n. Per. Burmanni. Tomi II. Amst. 759. Pgb. Voll. II.
- 2669 * Poetae Latini minores. c. not. Varior. cur. et c. not. Petr. Burmanni. Tomi II. Leidae. 721. Pgb.
- 2670 Rei rusticae Scriptores. Bas. per Hervag. 535. Schwl.
- 2671 Rei agrariae Scriptores cura Wilb. Goessl. c. not. Nic. Rigaltii. Amst. 674. Pgb.
- 2672 * Rei rusticae Scriptores Vett. Lat. cur. Io. Matth. Gesnero. Lips. 735. Pgb. Columella collat. cum mscr. Sangerm.
2673. 74 Idem Liber. edit. II. Tomus I, II. ib. 773. 774. 2B6. Voll. II.
- 2675 Petri Scriverii Opera anecdota philol. et poet. cur. Arn. Heur. Westerhovie. Traj. ad Rh. 727. Eglb.
- 2676 Rhetores Latini, ex Biblioth. Franc. Pithoei. Paris. 599. Pgb.
- 2677 . . . ex rec. et c. not. Cl. Capperonnerii. Argent. 756. Pgb.
- 2678 Annotationes doctorum virorum in Grammaticos, Oratores, Poetas, Philosophos, Theologos et Leges; ap. Ascensii. 511. Pap.

2) Singulorum Scripta.

- 2679 Apuleii fabulosa Enarratio de nuptiis Psyche s. l. et a.